



## Relatório de Vencedores

Prefeitura Municipal de Apuiarés

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 1206.01/2024 – Processo N° 1206.01/2024

**Órgão Promotor:** Prefeitura Municipal de Apuiarés

**Unidade Compradora:** Prefeitura Municipal de Apuiarés

**Pregoeiro / Agente de Contratação** Samuel de Castro Marques

**Autoridade Competente:** José Arimatéia Cruz de Lima

**Local:** [www.bbmnet.com.br](http://www.bbmnet.com.br) | [www.novobbmnet.com.br](http://www.novobbmnet.com.br)

**Critério de Julgamento:** Menor Preço

**Critério de Fechamento:** Global do Lote

**Total Geral Negociado:** R\$ 522.400,00

## Vencedores:

Fornecedor: DTMAX EMPREENDIMENTOS E ASSESSORIA LTDA - 04.865.740/0001-41

Valor total dos contratos do fornecedor:

R\$ 522.400,00



Lote: 1

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 37

Início da Etapa de lances em 26 de Junho de 2024 as 13:05:43

| Item                           | Objeto da Licitação                                | Marca       | Quantidade     | Valor      |                       |
|--------------------------------|--|-------------|----------------|------------|-----------------------|
|                                |  |             |                | Unitario   | Valor Total           |
| 1                              | MOTO NIVELADORA (CHP)                              | CATERPILLAR | 800<br>Hora(s) | R\$ 350,00 | R\$ 280.000,00        |
| 2                              | ESCAVADEIRA HIDRÁULICA (CHP)                       | CATERPILLAR | 400<br>Hora(s) | R\$ 180,00 | R\$ 72.000,00         |
| 3                              | TRATOR DE ESTEIRAS C/LÂMINA E ESC. HP<br>155 (CHP) | JOHN DEERE  | 150<br>Hora(s) | R\$ 300,00 | R\$ 45.000,00         |
| 4                              | CAMINHÃO BASCULANTE 12 M3 (CHP)                    | VOLKSWAGEN  | 150<br>Hora(s) | R\$ 140,00 | R\$ 21.000,00         |
| 5                              | RETRO ESCAVADEIRA DE PNEUS (CHP)                   | CATERPILLAR | 500<br>Hora(s) | R\$ 148,80 | R\$ 74.400,00         |
| 6                              | COMPAC. PÉ DE CARNEIRO VIBRAT.<br>AUTOPROP. (CHP)  | CATERPILLAR | 150<br>Hora(s) | R\$ 100,00 | R\$ 15.000,00         |
| 7                              | CAVALO MECÂNICO C/PRANC. 3 EIXOS<br>(CHP)          | DAF         | 100<br>Hora(s) | R\$ 150,00 | R\$ 15.000,00         |
| <b>Valor total Contratado:</b> |  |             |                |            | <b>R\$ 522.400,00</b> |